ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý

––––––––––––

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy

định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 667/SNV-

TCBC&TCPCP ngày 08/6/2020, Chủ tịch UBND tỉnh thông báo:

1. Ông Đặng Thanh Minh, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Bắc Giang, sinh ngày 13/11/1960, nghỉ hưu hưởng chế độ theo Luật Bảo hiểm

xã hội kể từ ngày 01/12/2020.

2. Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Bắc Giang và ông Đặng Thanh Minh căn cứ Thông báo tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điểm 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BHXH tỉnh;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái

		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-06-11T10:41:31+0700

		2020-06-11T14:57:41+0700

		2020-06-11T14:57:53+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-11T14:58:13+0700